

Steidag AG  
Benknerstrasse 6  
8730 Uznach

## Angebot Nr. 181565

### Traktor New Holland T6.180AC BluePower

#### Neukauf

Datum: 01.03.2025 / Kostenstelle: 60784

Menge	Bezeichnung	Betrag/Einheit	Betrag
1.00	New Holland T6.180AC BluePower	179'700.00	179'700.00
	Motor:		
1.00	Kraftstofftank 263 l mit Tankschutz	238.00	238.00
1.00	Motorblock- und Getriebe-Vorwärmanlage 220V	480.00	480.00
1.00	176 Ah Batterie, elektrischer Hauptschalter	129.00	129.00
1.00	Motorstaubremsen & Motor Stufe 5	689.00	689.00
1.00	Viscolüfter (thermisch geregelt über Viscokupplung)		
1.00	Lichtmaschine 210A	366.00	366.00
	Getriebe:		
1.00	Auto Command - Stufenloses Getriebe 50 km/h ECO ( reduziert auf 40km/h ) mit aktiven Stillstand		
1.00	Steckachse 98"	1'885.00	1'885.00
1.00	Zapfwelle 540/540E/1000 & zusätzlicher Stummel 21-teilig		
1.00	Kotfügelbedienung beidseitig (EHR, Zapfwelle und 3. Hecksteuergerät)		
1.00	Hochleistungsbremsscheiben		
1.00	ABS Anhängersteckdose 12 V	335.00	335.00
1.00	Gefederte Vorderachse mit Bremse Cl.4		
1.00	Standardlenkung		
	Hydraulik und Zugvorrichtung:		
1.00	CCLS Hydraulikpumpe 150 l/min		

1.00	erweiterter Joystick auf Bedienarmlehne inkl. Schaltknöpfen und Wendeschaltknöpfen	474.00	474.00
1.00	3 Zwischenachssteuerg�r�t elektronisch	5'180.00	5'180.00
1.00	4 Hecksteuerger�t elektronisch & Power Beyond Platte (ohne Kupplungen)	2'704.00	2'704.00
1.00	Druckloser R�cklauf		
1.00	Externe Hubzylinder 90 mm		
1.00	Hydraulischer Oberlenker bei Heckhubwerk mit Kat 2/3 Schellkupplern	639.00	639.00
1.00	Automatische Unterlenkerstabilisatoren		
1.00	Fronthydraulik & Frontzapfwelle (nasse Kupplung) + Fronthydraulik-Management	9'874.00	9'874.00
1.00	Anschlussleitungen f�r Fronthydraulik an elektronische Zwischenachssteuerger�t & 4 Leitungen nach vorne	1'170.00	1'170.00
1.00	Automatische Anh�ngerkupplung schnell H�henverstellbar, Bolzen 38 mm, K80 eingeschweisst	278.00	278.00
1.00	2 Leiter hydraulische Anh�ngerbremusanlage	2'572.00	2'572.00
1.00	Intelligentes Anh�ngerbremssystem (ITBS)	580.00	580.00
1.00	Druckluftbeschaffungsanlage EU		
1.00	Externer Druckluftanschluss im Heck	364.00	364.00
Fahrerplatz:			
1.00	Dynamic Comfort Niederfrequenz-Luftfedersitz, heizbar, schwenkbare Kopfst�tze	2'000.00	2'000.00
1.00	Bedienarmlehne		
1.00	Bedienarmlehne elektrisch verstellbar		
1.00	Erweiterte Instrumentierung, Signalsteckdose ISO 11786		
1.00	Radio DAB/USB mit Freisprechanlage	480.00	480.00
1.00	Integriertes Kontroll Panell (ICP) f�r Fronthydraulik-Management		
1.00	Beifahrersitz mit Gurt		
1.00	Gefederte Kabine, feste Frontscheibe		
1.00	Klimaautomatik f�r Hochdach	1'074.00	1'074.00
1.00	Sonnenblende f�r Heckscheibe	220.00	220.00
1.00	Lederlenkrad und Fussmatte		
1.00	Standard Motorhauben Scheinwerfer		
1.00	18 Arbeitsscheinwerfer (16 LED 31200 lm, 2 Halogen in Motorhaube)f�r Hochdach	2'373.00	2'373.00

1.00	Obenliegende Fahrscheinwerfer		
1.00	LED Rundumleuchte links und rechts	592.00	592.00
1.00	Selbstrückstellbare Blinker		
1.00	Radarsensor	758.00	758.00
1.00	Teleskopspiegel elektrisch Verstellbar und beheizbar mit Weitwinkel	518.00	518.00
1.00	Blue Power Lackierung, Kabine mit Freisichtdach und untenliegendem Scheibenwischer	3'655.00	3'655.00
	 Reifen, Felgen, Kotflügel		
1.00	Reifenfabrikat Trelleborg	1'579.00	1'579.00
1.00	540/65R28 Fixfelgen Cl.4 vorne	483.00	483.00
1.00	650/65R38 Fixfelgen hinten	1'344.00	1'344.00
1.00	Grosse Heckkotflügel mit Verbreiterung		
1.00	Vorderradkotflügel 480 mm mitschwenkend		
	 Autoguidance:		
1.00	HTS 2 Vorgewendemanagementsystem mit Zusatzsteuergeräte-Management	1'079.00	1'079.00
1.00	ISOBUS Steckdose 11783, ISOBUS Cl. 3 mit Steuerung der Fahrgeschwindigkeit	468.00	468.00
1.00	Vorbereitung für die Monitorhalterung (IntelliView IV Plus)		
1.00	IntelliView IV Plus Touchscreen an der Armlehne montiert		
	 Zubehör:		
1.00	12'100 kg zulässiges Gesamtgewicht mit Auflastung	2'500.00	2'500.00
1.00	Zugvorrichtung vorne		
1.00	Seitenplatten Motorverstrebung mit Frontlader Grundrahmen	4'121.00	4'121.00
1.00	Werkzeugkasten		
1.00	Kennzeichenhalterung am Kabinendach		
1.00	Halterung für Feuerlöscher und Nothammer	47.00	47.00
1.00	Rabatt	-71'373.53	-71'373.53

Maschine ist vorbestellt und ab Juli 2025 verfügbar

Zwischenverkauf und Preisänderungen vorbehalten!

	<b>Zwischensumme</b>	<b>159'574.47</b>
	+ 8.10 % MwSt.	12'925.53
	<b>Betrag CHF</b>	<b>172'500.00</b>

MWST-Nr.: CHE-288.651.367

Zahlungsbedingungen: innert 30 Tagen rein netto.

Lieferbedingungen: EXW Uznach (ab Werk), sofern Lieferung nicht als Position ausgewiesen ist.

Das Angebot hat eine Gültigkeit von 30 Tagen, Preisänderungen vorbehalten.

**Für weitere Informationen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. Über Ihren Auftrag freuen wir uns.**